РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2014 года									№ 33

О внесении изменений в муниципальную программу
«Молодым семьям – доступное жилье» на 2009-2019 годы

В целях приведения муниципальной программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2009 – 2019 годы в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2014 год, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодым семьям – доступное жилье» на 2009 – 2019 годы, утвержденную постановлением администрации от 22.11.2013 № 846 следующие  изменения:
1.1 в графе «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта:
1.1.1 по строке «Общий объем финансирования программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2009-2019 годы составляет» цифру «7591,6 тыс. руб.» заменить цифрой «5086,6 тыс. руб.»;
1.1.2 по строке «- средства администрации муниципального образования «город Свирск»» цифру «7591,6 тыс. руб.» заменить цифрой «5086,6 тыс. руб.»;
1.1.3 по строке «2014 год» цифру «775,0 тыс. руб.» заменить цифрой «30,0 тыс. руб.»;
1.1.4 по строке «2015 год» цифру «862,0 тыс. руб.» заменить цифрой «30,0 тыс. руб.»;
1.1.5 по строке «2016 год» цифру «958,0 тыс. руб.» заменить цифрой «30,0 тыс. руб.».
1.2 в разделе III «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2009-2019 годы:
1.2.1 в столбце «Сумма расходов, всего тыс. руб.», по строке «Предоставление социальных выплат молодым семьям – участникам Программы» цифру «7591,6» заменить цифрой «5086,6»;
1.2.2 в столбце «2014 год», по строке «Предоставление социальных выплат молодым семьям – участникам Программы» цифру «775,0» заменить цифрой «30,0»;
1.2.3 в столбце «2015 год», по строке «Предоставление социальных выплат молодым семьям – участникам Программы» цифру «862,0» заменить цифрой «30,0»;
1.2.4 в столбце «2016 год», по строке «Предоставление социальных выплат молодым семьям – участникам Программы» цифру «958,0» заменить цифрой «30,0».
1.3 в разделе IV «Финансовое обеспечение Программы»:
1.3.1 по строке «Общий объем финансирования программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2009-2019 годы составляет» цифру «7591,6 тыс. рублей» заменить цифрой «5086,6 тыс. рублей»;
1.3.2 по строке «2014 год» цифру «775,0 тыс. рублей» заменить цифрой «30,0 тыс. рублей»;
1.3.3 по строке «2015 год» цифру «862,0 тыс. рублей» заменить цифрой «30,0 тыс. рублей»;
1.3.4 по строке «2016 год» цифру «958,0 тыс. рублей» заменить цифрой «30,0 тыс. рублей».
[bookmark: _GoBack]2. Комитету по финансам (Л.В.Минко) обеспечить финансирование Программы за счет средств местного бюджета.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике.
5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города по социально-культурным вопросам (Н.В.Петрова).

Мэр										В.С.Орноев